
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci wodociągowej i rozbudowa ( modernizacja) suw oraz budowa kanalizacji

sanitarnej w Dynowie – etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Dynów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900269

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek, 2

1.4.2.) Miejscowość: Dynów

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-065

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dynow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.dynow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00059900/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-17 09:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055462/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że znajduje się w sytuacji finansowej umożliwiającej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059900/01 z dnia 2022-02-17

2022-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonanie przedmiotu zamówienia tj. udokumentuje posiadanie środków finansowych lub
zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 3 600 000,00 zł.
Zdolności technicznej :
 Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie,
wykonał należycie minimum 
jedną robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem robotom stanowiącym przedmiot
zamówienia, tj. budowę lub przebudowę lub rozbudowę zewnętrznej sieci kanalizacyjnej, o
długości minimum 2 km z co najmniej 1 sztuką przepompowni oraz budowę, przebudowę lub
rozbudowę. sieci wodociągowej o długości minimum 10 km
 Wymaga się wykonanie każdej z sieci w ramach jednej umowy
 potwierdzone dowodami wydanymi przez podmiot na rzecz, którego zostało wykonane, że
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi, że wykonane zostały zgodnie
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
 W przypadku gdy Wykonawca wykonał w ramach jednego zamówienia, zlecenia, kontraktu
większy zakres prac (robót), dla potrzeb niniejszego postępowania (zamówienia) powinien on
wyodrębnić i podać wartość każdej z robót o której mowa powyżej.
 
Zdolności zawodowej:
 
 Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej
jednym Kierownikiem Budowy / Robót, który zostanie skierowany do realizacji niniejszego
zamówienia, posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności:
� instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych bez ograniczeń - do pełnienia funkcji kierownika budowy oraz koordynatora
kierowników robót,
� instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych elektroenergetycznych bez
ograniczeń,
� drogowej bez ograniczeń.
� budowlano konstrukcyjnej bez ograniczeń;
potwierdzone dowodami wydanymi przez podmiot na rzecz, którego zostało wykonane, że
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi, że wykonane zostały zgodnie
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
W przypadku gdy Wykonawca wykonał w ramach jednego zamówienia, zlecenia, kontraktu
większy zakres prac (robót), dla potrzeb niniejszego postępowania (zamówienia) powinien on
wyodrębnić i podać wartość każdej z robót o której mowa powyżej.

Po zmianie: 
1) Wykonawca uczestniczący w postępowaniu musi spełnić niżej wymienione warunki udziału w
postępowaniu.
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie określa warunku;
b) posiadać uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie określa warunku;
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – dla części pierwszej zamówienia:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że znajduje się w sytuacji finansowej umożliwiającej
wykonanie przedmiotu zamówienia tj. udokumentuje posiadanie środków finansowych lub
zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 3 600 000,00 zł.
d) zdolności technicznej dla części pierwszej zamówienia:
 Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie,
wykonał należycie minimum 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059900/01 z dnia 2022-02-17

2022-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jedną robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem robotom stanowiącym przedmiot
zamówienia, tj. budowę lub przebudowę lub rozbudowę zewnętrznej sieci kanalizacyjnej, o
długości minimum 2 km z co najmniej 1 sztuką przepompowni oraz budowę, przebudowę lub
rozbudowę. sieci wodociągowej o długości minimum 10 km
 Wymaga się wykonanie każdej z sieci w ramach jednej umowy
 potwierdzone dowodami wydanymi przez podmiot na rzecz, którego zostało wykonane, że
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi, że wykonane zostały zgodnie
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
 W przypadku gdy Wykonawca wykonał w ramach jednego zamówienia, zlecenia, kontraktu
większy zakres prac (robót), dla potrzeb niniejszego postępowania (zamówienia) powinien on
wyodrębnić i podać wartość każdej z robót o której mowa powyżej.
 
e) zdolności zawodowej dla części pierwszej zamówienia:
 
 Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej
jednym Kierownikiem Budowy / Robót, który zostanie skierowany do realizacji niniejszego
zamówienia, posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności:
� instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych bez ograniczeń - do pełnienia funkcji kierownika budowy oraz koordynatora
kierowników robót,
� instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych elektroenergetycznych bez
ograniczeń,
� drogowej bez ograniczeń.
� budowlano konstrukcyjnej bez ograniczeń;
potwierdzone dowodami wydanymi przez podmiot na rzecz, którego zostało wykonane, że
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi, że wykonane zostały zgodnie
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
W przypadku gdy Wykonawca wykonał w ramach jednego zamówienia, zlecenia, kontraktu
większy zakres prac (robót), dla potrzeb niniejszego postępowania (zamówienia) powinien on
wyodrębnić i podać wartość każdej z robót o której mowa powyżej.

f) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – dla części drugiej zamówienia:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że znajduje się w sytuacji finansowej umożliwiającej
wykonanie przedmiotu zamówienia tj. udokumentuje posiadanie środków finansowych lub
zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 270 000,00 zł.

g) zdolności technicznej dla części drugiej zamówienia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie,
wykonał należycie minimum 
jedną robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem robotom stanowiącym przedmiot
zamówienia, tj. dostarczył i zamontował co najmniej dwa zbiorniki ze stali nierdzewnej,
izolowane, naziemne o pojemności minimum 100 m3 każdy.
Wymaga się wykonanie powyższej roboty budowlanej w ramach jednej umowy
potwierdzone dowodami wydanymi przez podmiot na rzecz, którego zostało wykonane, że
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi, że wykonane zostały zgodnie
z zasadami sztuki budowlanej 
i prawidłowo ukończone.
W przypadku gdy Wykonawca wykonał w ramach jednego zamówienia, zlecenia, kontraktu
większy zakres prac (robót), dla potrzeb niniejszego postępowania (zamówienia) powinien on
wyodrębnić i podać wartość każdej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059900/01 z dnia 2022-02-17

2022-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z robót o której mowa powyżej.

h) zdolności zawodowej dla części drugiej zamówienia:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej
jednym Kierownikiem Budowy / Robót, który zostanie skierowany do realizacji niniejszego
zamówienia, posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności:
� instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych bez ograniczeń - do pełnienia funkcji kierownika budowy oraz koordynatora
kierowników robót,
� instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń,
� budowlano konstrukcyjnej bez ograniczeń;
oraz aktualne zaświadczenia o członkostwie w Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa bądź
uprawnienia z Unii Europejskiej.

Przez uprawnienia należy rozumieć uprawnienia budowlane wydane zgodnie 
z przepisami ustaw z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r.
w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz
ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej.
W przypadku gdy wartość wykazywanego zamówienia określona została w walucie innej niż
wskazana przez Zamawiającego Wykonawca przeliczy ją według średniego kursu NBP na dzień
zatwierdzenia protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu, podając datę
zatwierdzenia protokołu/ dokumentu i kurs walut.
2) Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, zamawiający może, na każdym etapie
postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie
przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów
technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
3) W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, mogą polegać na
zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane.
4) Informacja dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia(spółki
cywilne/ konsorcja):
a) warunek określony w pkt 4. 1) ppkt. c dot. sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Wykonawcy
mogą spełniać łącznie ( posiadane środki finansowe podlegają sumowaniu), 
b) warunek określony w pkt 4, 1) ppkt. d) dot. zdolności technicznej - musi spełniać co najmniej
jeden z Wykonawców, który będzie miał obowiązek uczestnictwa 
w realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie wykazywanego doświadczenia (doświadczenie
nie podlega sumowaniu),
c) warunek określony w pkt 4.1). ppkt. d) dot. zdolności zawodowej - Wykonawcy mogą spełniać
łącznie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059900/01 z dnia 2022-02-17

2022-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-28 10:00

Po zmianie: 
2022-03-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-28 10:30

Po zmianie: 
2022-03-03 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-29

Po zmianie: 
2022-04-01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059900/01 z dnia 2022-02-17

2022-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci wodociągowej i rozbudowa ( modernizacja) suw oraz budowa kanalizacji sanitarnej w Dynowie – etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Dynów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900269
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek, 2
	1.4.2.) Miejscowość: Dynów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-065
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dynow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.dynow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00059900/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-17 09:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055462/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



